Resultado Preliminar da análise documental e seleção

EDITAL PROFARTES – 02/2024 CREDENCIAMENTO DOCENTE

O Programa de Mestrado Profissional em Artes - ProfArtes da Universidade de

Brasília torna público o resultado preliminar de análise documental e seleção

para credenciamento docente, de acordo com o Edital PROFARTES – 02/2024.

Ordem

Nome completo da(o) docente Resultado

01 Cleber Cardoso Xavier Aprovado

02 Cristina Azra Barrenechea Não aprovada

03 Leísa Sasso Aprovada

04 Simone Aparecida Lisniowski Aprovada

Brasília, 23 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Paulo Sérgio de Andrade Bareicha

Coordenador do Programa de Mestrado Profissional em Artes – ProfArtes UnB